ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE NÃO POSSUIR VÍNCULO EMPREGATÍCIO

Eu,____________________________________________________________ , portador(a) do RG _______________________________e inscrito(a) no CPF sob nº_________________________________ , graduado (ou)/graduando(a) no curso ____________________________________________, declaro para os devidos fins que não possuirei qualquer vínculo empregatício, durante o período de vigência da bolsa pleiteada.
Declaro ainda estar ciente de que o não cumprimento deste termo implicará no cancelamento da bolsa concedida.
Por ser verdade, dato e assino abaixo.

Londrina, ______ de _________________ de 2022.

_____________________________
Assinatura